FoNTI: ut supra; S. Sicola, «Repertorium», vol. XV, f. 87 a t. 
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159. - [Pro Hugoni de] Vicinis [senescallo Provincie et] Forcharquerii. 
Scriptum est Hugoni de Vicinis senescallo Provincie et Forcharquerii et 

magistro Iohanni de Vemarcio, preposito Forcharquerii, thesaurario comita
tuum eorundem dilectis consiliariis etc. Pridem cum principali titulo funge
bamur Bertrando de Cadeneto tunc iusticiario Basilicate et Guillelmo de Ca
deneto militibus pro te senescallo licteras nostras direximus continencià sub
scriptis: «Karolus illustris Ierusalem et Sicilie regis primogenitus, princeps 
Salernitanus et honoris Montis Sancti Angeli domini ac eius in toto regno 
Sicilie vicarius generalis. Domino Bertrando de Cadeneto iusticiario Basili
cate et domino Guillelmo de Cadeneto dilectis militibus et familiaribus suis, 
salutem et dilectionem sinceram. Cum facto nuper computo in camera nostra 
per discretum virum magistrum Adam de Dussiaco dilectum clericum, the
saurarium, consiliarium et familiarem nostrum cum domino Hugone de Vi
cinis dilecto milite et familiare nostro inventum si t eandem cameram nostram 
teneri sibi, tam de expensis, quas fecit cum familia et equis suis in eundo de 
curia nostra apud Brundusium, existente ad curiam Romanam morando ibi
dem per quoddam temporis spatium et redeundo aput Neapolim, quam pro 
iuribus suis que habere debet in curia nostra pro diebus centum quinqùaginta . 
septem preteritis, ana turonenses duodecim et medium pro singulis diebus 
duodecim robis suis festivitatum Pentescostes proximo preterite undecime et 
Nativitatis Domini presentis duodecime indictionis, robbis etiam vallecto
rum sex suorum yeme proximo preterito et estate presenti, ana turonenses 
decem et octo, pro robba yemali, pro quolibet valleto et turonenses viginti 
quatuor, pro roba cuiuslibet valleti in estate et pro gagiis valletorum suorum 
mensium quinque preteritorum videlicet ianuarii, februarii, marcii, aprilis, et 
madii presentis duodecime indictionis et duobus sellis suis, unius equi sui 
magni et palafredi festi Pascatis factis in summa in unciis auri sexaginta 
quinque et turonenses duodecim et quas sibi dari mandavimus de gratia 
speciali uncias auri triginta quatuor et turonenses decem octo ac velimus 
peccuniam ipsam sibi per nos, pro parte curie exhiberi, devotioni vestre 
precipiendo mandamus quatenus, statim, receptis presentibus, predictas un
cias auri sexaginta quinque et turonenses duodecim, sibi, modo predicto in 
curia nostra debitos et quas sibi donaverimus de speciali gratia, ut est dictum, 
uncias auri triginta quatuor et turonenses decem et octo prefato domino 
Hugoni regie nostreque marescalle vicemagistro de quacumque fiscali pecu
nia, que est, vel erit, per manus vestras et in deffectu ipsius de peccunia 
presentis generalis subvencionis in decreta vobis Provincia inposita et taxata 
vobisque ad recolligendum, commissa ad generale pondus dare pro parte cu
rie procuretis. Recepturi de his que dederitis ad vestram cautelam ydoneam 
apodixam, mandato aliquo huic contrario vobis facto et eo specialiter de tota 
predicta pecunia subventionis ad cameram castri Salvatoris ad mare de Nea
poli destinanda et de eo nemini e~hibenda, per quod presentium e~ecucio 
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impediri valeat, vel differri aliquatenus non obstante. Datum Neapoli, per 
magistrum Adam de Dussiaco dilectum clericum, thesaurarium, consiliarium 
et familiarem nostrum, anno Domini millesimo ducentesimo sextuagesimo 
quarto, die vicesimo quinto madii. (Reg. 71, f. 355).